ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января  2020    года

№ 74
г. Тверь

Об утверждении Положения о заслушивании отчетов о деятельности

муниципальных учреждений города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о заслушивании отчетов о деятельности муниципальных учреждений города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

 А.В. Огоньков